

Chawil Holding ApS

Duntzfelts Alle 28
2900 Hellerup
CVR nr. 38 68 29 38

Ekstern årsrapport for 2019

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Chawil Holding ApS
Duntzfelts Alle 28
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 68 29 38
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 8. marts 2017
Regnskabsår: 2019

Direktion

Martin Blædel

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.045.

Egenkapitalen udgør kr. 4.049.518.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
BRUTTORESULTAT		<u>-24.792</u>	<u>-41.356</u>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-39.235	77.720
Nedskrivning af finansielle aktiver		-95.000	0
Andre finansielle indtægter		168.246	46.882
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-4.174</u>	<u>-4.169</u>
RESULTAT FØR SKAT		<u>5.045</u>	<u>79.077</u>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>5.045</u></u>	<u><u>79.077</u></u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>5.045</u>	<u>79.077</u>
		<u><u>5.045</u></u>	<u><u>79.077</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	31/12-19	31/12-18
	Note	kr.
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	56.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.860
		<u>45.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>101.625</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>100.860</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.000
Andre tilgodehavender		1.760.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	102.742
		<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.863.742</u>
Likvide beholdninger		<u>2.094.152</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>3.957.894</u>
AKTIVER		<u><u>4.059.518</u></u>
		<u><u>4.089.477</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	31/12-19	31/12-18
	kr.	kr.
	<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>3.999.518</u>	<u>3.994.473</u>
EGENKAPITAL	4 <u>4.049.518</u>	<u>4.044.473</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	746
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>44.258</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>10.000</u>	<u>45.004</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>10.000</u>	<u>45.004</u>
PASSIVER	<u><u>4.059.518</u></u>	<u><u>4.089.477</u></u>

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
SSB Invest ApS	Danmark	50%	-29.824	113.250
			-29.824	113.250

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
SSB Invest ApS	0	33.500	-14.912	56.625
	0	33.500	-14.912	56.625

Tab ved salg af anparter

-24.323

Nettoresultat af dattervirksomheder

-39.235

Regnskabsmæssig værdi

56.625

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

Noter

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året udlånt til direktionen med t.kr. 103. Forholdet er forrentet med 10,5%, i alt t.kr. 1. Lånet vil blive bragt på plads i 2020 i forbindelse med regnskabsaflæggelsen via udlodning af fordringen.

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	3.994.473	-	5.045	3.999.518
	4.044.473	0	5.045	4.049.518